Federacao Catarinense de Motociclismo

12 Etapa Catarinense de Velocross
65cc Sao Bento do Sul 1,120 Km ..;.;.
Prova 18/2/2018 12:10. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:44:49

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(981) EVERTON NAZARIO MAGNANI 1 12:46:18.865
(28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 1 12:46:09.584 2 1:21.372 +2.180 12:47:40.237
7 12:46:04.166 2 1:14.541 +2.055 12:47:24.125 3 1:20.269 +1.077 12:49:00.506
2 1:12.059 +0.022 12:47:16.225 3 1:13.411 +0.925 12:48:37.536 4 1:21.532 +2.340 12:50:22.038
3 1:12.508 +0.471 12:48:28.733 4 1:23.756 +11.270 12:50:01.292 5 1:19.192 12:51:41.230
4 1:13.062 +1.025 12:49:41.795 5 1:14.860 +2.374 12:51:16.152 6 1:20.233 +1.041 12:53:01.463
5 1:12.678 +0.641 12:50:54.473 6 1:13.753 +1.267 12:52:29.905 7 1:20.680 +1.488 12:54:22.143
6 1:12.376 +0.339 12:52:06.849 7 1:13.040 +0.554 12:53:42.945 8 1:21.419 +2.227 12:55:43.562
7 1:15.562 +3.525 12:53:22. 411 8 1:13.615 +1.129 12:54:56.560 9 1:20.103 +0.911 12:57:03.665
8 1:13.925 +1.888  12:54:36.336 9 1:13.038 +0.552  12:56:09.598 10 1:21.977 +2.785  12:58:25.642
9 1:12.304 +0.267  12:55:48.640 10 1:12.486 12:57:22.084
10 1-13.155 +1.118 12:57:01.795 11 1:12.950 +0.464 12:58:35.034 (84) ARTHUR LANA MARTINS
11 1:12.037 12:58:13.832 1 12:46:17.256
(9) MATEUS BONETTI 2 1:21.631 +0.798 12:47:38.887
(205) RAUL MIRANDA 1 12:46:13.462 3 1:20.833 12:48:59.720
7 12:46:08.238 2 1:15.918 +2.948 12:47:29.380 4 1:21.869 +1.036 12:50:21.589
2 1:13.607 +0.610 12:47:21.845 3 1:14.700 +1.730 12:48:44.080 5 1:24.539 +3.706 12:51:46.128
3 1:13.441 +0.444  12:48:35.286 4 1:14.486 +1.516 12:49:58.566 6 1:22.803 +1.970  12:53:08.931
4 1:13.524 +0.527 12:49:48.810 5 1:15.566 +2.596 12:51:14.132 7 1:23.349 +2.516 12:54:32.280
5 1:13.576 +0.579 12:51:02.386 6 1:14.136 +1.166 12:52:28.268 8 1:23.941 +3.108 12:55:56.221
6 1:12.997 12:52:15.383 7 1:13.506 +0.536 12:53:41.774 9 1:25.168 +4.335 12:57:21.389
7 1:13.944 +0.947 12:53:29.327 8 1:13.827 +0.857 12:54:55.601 10 1:22.912 +2.079 12:58:44.301
8 1:13.192 +0.195  12:54:42.519 9 1:13.451 +0.481 12:56:09.052
9 1:14.226 +1.229 12:55:56.745 10 1:12.970 12:57:22.022 (339) DEYVID POMPEO DE OLIVEIRA
10 1:13.997 +1.000 12:57:10.742 " 1:13.400 +0.430 12:58:35.422 1 12:46:31.858
11 1:13.788 +0.791 12:58:24.530 2 1:19.123 12:47:50.981
(4) LUCAS BECKER TAUFEMBACH 3 1:21.463 +2.340 12:49:12.444
(21) KAUA KANNENBERG 1 12:46:07.001 4 1:21.488 +2.365 12:50:33.932
1 12:46:09.142 2 1:15.830 12:47:22.831 5 1:35.726 +16.603 12:52:09.658
2 1:14.500 +1.229 12:47:23.642 3 1:18.330 +2.500 12:48:41.161 6 1:25.339 +6.216 12:53:34.997
3 1:13.300 +0.029 12:48:36.942 4 1:16.713 +0.883 12:49:57.874 7 1:40.934 +21.811 12:55:15.931
4 1:13.340 +0.069 12:49:50.282 5 1:16.000 +0.170 12:51:13.874 8 1:23.412 +4.289 12:56:39.343
5 1:13.557 +0.286  12:51:03.839 6 1:16.893 +1.063 12:52:30.767 9 1:26.417 +7.294  12:58:05.760
6 1:13.530 +0.259 12:50:17.369 7 1:17.795 +1.965 12:53:48.562 10 1:25.675 +6.552 12:59:31.435
7 1:13.931 +0.660 12:53:31.300 8 1:17.520 +1.690 12:55:06.082
8 1-13.442 +0171 12:54:44.742 9 1:16.740 +0.910 12:56:22.822 (50) STELLA REGINA VEIGA
9 1:13.271 12:55:58.013 10 1:16.777 +0.947 12:57:39.599 1 12:46:40.740
10 1:14.035 +0.764 12:57:12.048 11 1:16.007 +0.177 12:58:55.606 2 1:39.632 +9.389 12:48:20.372
11 1:15.097 +1.826 12:58:27.145 3 1:37.809 +7.566 12:49:58.181
(188) ENZO MARTINENGHI SEVERINO 4 1:37.730 +7.487 12:51:35.911
(74) KAUA EDUARDO DE SOUZA 1 12:46:12.919 5 1:36.963 +6.720 12:53:12.874
1 12:46:09.787 2 1:15.576 +0.218 12:47:28.495 6 1:34.850 +4.607 12:54:47.724
2 1:14.626 +1.950 12:47:24.413 3 1:15.358 12:48:43.853 7 1:34.777 +4.534 12:56:22.501
3 1:13.204 +0.528  12:48:37.617 4 1:16.866 +1.508  12:50:00.719 8 1:34.777 +4.534  12:57:57.278
4 1:14.277 +1.601 12:49:51.894 5 1:15.811 +0.453 12:51:16.530 9 1:30.243 12:59:27.521
5 1:12.676 12:51:04.570 6 1:15.984 +0.626 12:52:32.514
6 1-14.260 +1.584 12:52:18.830 7 1:17.477 +2.119 12:53:49.991 (100) JOAQUIM ATANASIO DIAS
7 1:14.567 +1.891 12:53:33.397 8 1:17.598 +2.240 12:55:07.589 1 12:46:37.743
8 114193 +1.517 12:54:47.590 9 1:17.225 +1.867 12:56:24.814 2 1:37.879 +5.638 12:48:15.622
9 1:14.057 +1.581 12:56:01.847 10 1:16.991 +1.633 12:57:41.805 3 1:41.204 +8.963 12:49:56.826
10 1:13.712 +1.036 12:57:15.559 11 1:19.028 +3.670 12:59:00.833 4 1:38.181 +5.940 12:51:35.007
11 1:14.938 +2.262 12:58:30.497 5 1:36.199 +3.958 12:53:11.206
(786) DAVI GREUEL HOCHAPFEL 6 1:38.221 +5.980 12:54:49.427
(420) BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA 1 12:46:14.677 7 1:33.429 +1.188 12:56:22.856
1 12:46:10.246 2 1:17.003 +0.839 12:47:31.680 8 1:32.656 +0.415 12:57:55.512
2 1:15.395 +2.520 12:47:25.641 3 1:18.266 +2.102 12:48:49.946 9 1:32.241 12:59:27.753
3 1:13.954 +1.079  12:48:39.595 4 1:16.164 12:50:06.110
4 1:13.366 +0.491 12:49:52.961 5 1:18.215 +2.051 12:51:24.325 (5) MEYSON GALKOWSKI
5 1:12.875 12:51:05.836 6 1:16.413 +0.249 12:52:40.738 1 12:46:17.827
6 1:13.972 +1.097 12:52:19.808 7 1:17.739 +1.575 12:53:58.477 2 1:21.815 12:47:39.642
7 1:15.449 +2.574 12:53:35.257 8 1:17.616 +1.452 12:55:16.093 3 2:57.673 +1:35.858 12:50:37.315
8 1:14.056 +1.181 12:54:49.313 9 1:16.378 +0.214 12:56:32.471 4 1:26.596 +4.781 12:52:03.911
9 1:14.369 +1.494 12:56:03.682 10 1:19.312 +3.148 12:57:51.783 5 1:57.255 +35.440 12:54:01.166
10 1:15.314 +2.439 12:57:18.996 11 1:16.766 +0.602 12:59:08.549 6 1:28.691 +6.876 12:55:29.857
1 1:14.584 +1.709 12:58:33.580 7 1:27.963 +6.148 12:56:57.820
(128) MATEUS GOLGALVES DE LIMA 8 1:30.152 +8.337 12:58:27.972
Orbits
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